Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

16.11.2022                                                                                                         № 56-148

пос. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]

О проведении публичных слушаний

           Руководствуясь Уставом Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, решением Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 23 декабря 2010 г. №  23-66 «О принятии  Положения о публичных слушаниях в Нижнепронгенском сельском поселении в новой редакции»
           Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
           1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, принятого решением Совета депутатов Николаевского муниципального района Хабаровского края от 16 ноября 2022 № 56-147 «О проекте бюджета Нижнепронгенского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» - 25 ноября 2022 года в 15-00 часов в администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
           2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний, рассмотрению вопросов и предложений по проекту бюджета Нижнепронгенского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в составе:
	Евгун Е.А.
	- председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

	Барбакова К.Ю.
	- специалист I категории администрации сельского поселения

	Гелашвили Н.Ю.
	- начальник отделения почтовой связи п. Нижнее Пронге (по согласованию)

	Ульянова Н.В.
	- главный бухгалтер администрации сельского поселения

           3. Организационному комитету в срок до 02 декабря 2022 года подготовить обобщённые предложения по проекту бюджета Нижнепронгенского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
           4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний специалиста I категории администрации сельского поселения Барбакову К.Ю.
           5. Опубликовать данное решение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
           6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

Е.А. Евгун

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная